

**Bloc alimentar - anexa la
gimnaziul/gradinitei din sat.
Nicolaevca r-ul Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 18

**Lucrari de constructie la Bloc alimentar - anexa la gimnaziul/gradinitei din sat.
Nicolaevca r-ul Floresti**

Valoarea de deviz 451 737,04 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 18:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,073	57,66	234,85
2.	7123010010200	Betonist	h-om	544,200	57,66	31 378,57
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	178,390	57,66	10 285,97
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,568	57,66	1 704,89
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	134,715	57,66	7 767,66
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	38,016	57,66	2 192,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1,407	57,66	81,13
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,772	57,66	2 408,57
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	175,850	57,66	10 139,51
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,407	57,66	81,13
		Total manopera				66 274,28

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	12,064	225,00	2 714,40
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,071	230,00	3 006,33
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,064	2 800,00	179,20
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,450	3 333,33	1 500,01
5.	2010237318750	Distantieri	buc	464,790	0,50	232,42
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	12,830	75,00	962,25
7.	2320187315789	Decofrol	kg	15,396	18,00	277,13
8.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3 100,164	1,41	4 371,23
9.	26631021000001	Beton B15	m3	53,954	1 250,00	67 442,50
10.	26631021000002	Beton B12.5	m3	92,479	1 200,00	110 974,80
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,176	0,00	0,00
12.	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	408,358	9,80	4 001,91
13.	27106023000002	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 767,704	9,80	27 123,50
14.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,415	15,00	96,22
15.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	30,986	15,00	464,79
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,264	16,67	171,09
17.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	38,490	1,20	46,19
18.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	38,490	0,45	17,33

19.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,642	45,83	29,42
20.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,849	12,85	49,46
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,810	25,00	470,25
22.	4100126202818	Apa	m3	1,086	15,00	16,29
		Total materiale de construcții				224 146,72

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,116	15,00	121,74
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,112	15,00	31,68
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,180	350,00	3 913,00
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,297	0,00	0,00
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,436	350,00	852,60
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	94,356	25,00	2 358,90
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,941	22,00	20,69
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	27,014	25,00	675,35
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	39,314	400,00	15 725,60
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,120	160,00	339,20
		Total utilaje de construcții				24 038,76

Total deviz:

451 737,04

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)